nec non Adam et Georgij ac Joannis Theodori seu Rochardi filio
 rum olim Magistri Georgij Litauer Chieftorij Pallatini hinc
 quodam tempore habitum germanorum olim et postea Curiam Chieft
 conregnae et alibi suorum legitimum filiorum qui hoc eode
 licet minorum et virgines cum assententia parenti vestri et aliorum
 tutorum de iure in omnibus secundum post obitum patris vestri
 citant iura et admisionem inter se scripti per modum venerabilis
 diti adis iudicij in illius regni Salina per se quosdam mansuetum dilectum
 et olim et postea Mariapham Regem videtur in rem olim illustri et magnifico
 Curiam Litauerona Chieftorij contra olim illustri et magnifico Thomae Jagie
 ba Pallatini honore et conforti et sororis auctoritate roborati iudicij
 suorum Henrici exipitovani Terminus arendi ledij les da dan Bog
 te magistrus et nono wedlug Inventaria nobis in Astapri lediem piam
 ni quod archiepiscopus summi dignitatis iudicij et aliorum iudicij
 et omnium personarum in Borussia dabnenti et fructuensi evidenter in
 presentibus expressa non restituitis per quod vadium sumideca nulli fuerit
 potius ad solvendum succubitis pro quibus decernere presentiam ad missa
 piti iudicij respici non derogando quidquam adhibitis contra Magistrum
 Franciscum et alios et eorum cum aliis personis intentatis Datum in curia
 regia Pragensi feria quinta post dominicam invocavit proximo domini
 millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo et post mortem suam
 modo et missa factam idem plenipotens petijt partem citatum ad iudicium re
 sponsionem stringi Partis vero citatis plenipotens audita auctoritate
 principum suorum allegavit ipsos non teneri ad responsionem quando
 quidem pars actores non docet de termino presentis positae citationis peten
 do se a termino presentis et incompetenti tractu liberari alijs viris remedijs con
 tra actores et actionem ipsos pro competentibus non agnoscendo reservatis
 Ex adverso Partis actores plenipotens allegavit se non teneri dolere de ter
 mino cum citatorum plenipotens per communicationem agnoscat terminum
 alijs productionibus suis precustoditis et offit quibus sub scripte brand
 unbroensis partem viderunt. Actores per plenipotens et alios
 citatis vero per notem Petrum Sobolevich iudicij factis exauditis et
 intellectis teneri plenipotens actores partis citatis docere de termino
 admittit. Quo docere actores partis plenipotens ad iudicium ordinari
 generalia Tribunalis regni Lubine appellavit sub appellatione officium hoc idem
 admittit Terminum prosequende et continuande causam appellacionis
 in illis iudicij Tribunalis regni Lubine dum ex registro sanctorum pal
 latinalium Podlachie dilecti Pragensi proce cellendarum ad iudicium
 incidit parti ubiq parata et premissis conservavit et hi in ea
 personis stans in his regni et natis primum Josephus Florianus de
 Opetch Petrus hinc sepia sigillata tum et illis super qua penna con
 tematib est obtenta quilibet illam ab una integra antepos legas
 septimana in bonis precibus suis quibus quibus quibus quibus
 possit et quibus recognovit